Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 04/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM
BANCO DE DADOS, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão
Avaliadora, torna público o resultado parcial da análise curricular ao edital supracitado, conforme a Tabela
1.

De acordo com o cronograma do Edital, os(as) candidatos(as) Indeferidos(as) poderão enviar recursos nos
dias 17 de abril de 2025, no período das 00h:00min até as 23h59min, no e-mail: cead@ufca.edu.br

Tabela 1 – Resultado Parcial da Análise Curricular

Nome completo CPF Parcial Município-polo

Residente
no

Município-
polo EaD?

Nota na
Análise

Curricular

Parecer da Análise
Curricular

FRANCISCO DAVID SILVA SANTOS ***.481.023-** Barbalha Sim 14 Classificado(a).

Luis Lourenço de Oliveira Filho ***.749.893-** Barbalha Sim 17 Classificado(a).

José Kayo Bezerra da Silva ***.206.283-** Icó Sim 5 Classificado(a).

Oziel Pereira Batista da Silva ***.241.183-** Icó Sim 1 Eliminado(a).

João Victor Rocha Araujo ***.658.073-** Juazeiro do Norte Sim 27 Classificado(a).

João Vilian de Moraes Lima Marinus ***.203.043-** Juazeiro do Norte Não 30 Classificado(a).

JOCIVAN SANTANA EVANGELISTA ***.880.883-** Juazeiro do Norte Sim 0 Eliminado(a).

MARIO FRANCISCO DE LIMA ***.789.153-** Juazeiro do Norte Sim 16 Classificado(a).

Allex de Souza Ferreira ***.917.983-**
Lavras da

Mangabeira
Sim

25 Classificado(a).

OBSERVAÇÃO: Todos os candidatos(as) listados(as) acima NÃO possuem Graduação em Ciência de Dados,
Banco de Dados, Estatística, Ciências Atuariais ou Inteligência Artificial.

Juazeiro do Norte-CE., 16 de abril de 2025.

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora

		2025-04-16T09:31:57-0300